平成25年8月　5日
　関係各柔道教室長　様
　関係各学校指導者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　島根県柔道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　今口秀明　公印略
平成２５年度　おおだ彼岸市柔道錬成会協賛合宿について
　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

　さて、標記に基づいた錬成会を下記のように、実施します。

　つきましては、ご多忙の折とは存じますが、貴団体選手並びに関係者に紹介いただき多数の参加を賜りますようお願いいたします。
                                    記
１　趣　　旨　　小学４年生～中学生とその指導者を対象に、将来性ある選手を発掘するとともに、長期育成計画の基で本県の競技力のレベルアップを図る。

　　　　　　　　４年生未満の低学年の練習参加は参加チームで責任を持ってご指導ください。
２　主　　催　　大田市柔道連盟　中学部

３　共　　催　　大田柔道連盟・邇摩柔道連盟

４　後　　援　　島根県柔道連盟

５　期　　日  　平成２５年９月２２日（日）～９月２３日（月）
６　会　　場　　国立三瓶青少年交流の家　文武伝承館

７　参加対象　　島根県小・中学生とその指導者　　１００名程度
８　日　　程

	９　  10    11    12    13    14    15  16 17

	２２（土）

	大田柔道大会

	大田柔道大会から会場を移し国立三瓶青少年交流の家
	夕食後
合同練習

	２３
（日）
	柔道錬成会　　　　閉講
	昼食

10　参加経費  　食費など一人２０００円（夕食　朝食　昼食　シーツ代　保険料）
11　申し込み　　申し込み用ファイルを島根県柔道連盟HPよりダウンロードし、Ｅメール
で下記宛にお申し込み下さい。
また別方法で様式が必要な方は、連絡してください。
Ｅﾒｰﾙにて送付します。　大会申し込みとアドレスが違います。
申し込み締め切り　8月30日（先着順にさせていただきます）

	大田市立第一中学校　今口秀明宛
　　    携帯　080-5236-1679          Eﾒｰﾙ  shimanejudo2010@yahoo.co.jp

13　そ の 他

　・宿泊は小学４年生以上です。低学年の場合、ファミリーでの参加も受け付けますのでその旨わかるようにお知らせください。
　・申込後の変更は実施３日前までにお願いします。それ以降の変更は参加費や昼食代のお返しができかねます。

・１日目は彼岸市を見てから山に登ってください。３時以降　三瓶で受付をして道場で練習　　できるようにいたします。

平成２５年度　おおだ彼岸市柔道錬成会協賛合宿　申込用紙（参考）
	学校
教室名

	住所　〒

	電　　話

	e-mail

	監督氏名

	監督携帯電話

	コーチ氏名

	コーチ携帯電話

　○宿泊参加者一覧（この用紙にご記入ください。不足は複数枚ご提出ください）
	ＮＯ
	氏　　名
	学年（年齢）
	性別
	備　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

　○２日目のみ参加者。一人１０００円で受け付けます。備考欄に

　　そのことをお書きください。